32
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
Závěsové
systémy pro
lakovny
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
Závěsy pro lakovny -PAINT RACKS
34

nimi díky kontejnerům s policemi na
příčky.
Reducethestoragespaceoftheracks
andsimplify theirhandlingthankstothe
containerswithshelvesforcombs.
Závěsná tyč P20 a 25
PIANTONE P20 AND 25
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
L
A
70
H
L
Počet pozic
H L A
PI20.1150.5X200 1150 290 200 5
PI20.1350.6X200 1350 290 200 6
PI20.1550.5X300 1550 290 300 5
PI20.1750.5X300 1750 490 300 5
PI20.1950.6X280 1950 490 280 6
PI20.1210.8X150 1210 100 150 8
PI20.1360.9X150 1360 100 150 9
PI20.1660.11X150 1660 100 150 11
PI20.1960.13X150 1960 100 150 13
L
Počet pozic
H L A
PI25.2000.10X200 2000 130 200 10
PI25.2400.12X200 2400 130 200 12
PI25.2100.6X300 2100 530 300 6
PI25.2400-7X300 2400 530 300 7
L
A
60
H

Maximální výška
2500mmMaxheight
Průřez tyče
15x15x2 mmSupport rod
Protirotační zábrana
C1_016Anti-rotationplate
Držák příčky
C1_012 (25x5 mm)Supportbracket
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
TYČE, RÁMY, HÁKY -PAINT RACKS
38
Závěs P20/P25
P20/P25 COMB
Závěsy P20 a P25 STANDARD
Označení H L A B Počet pozic Příčka Rozměr dílu
PE20.600.4 600 590 180 230 4 AM.25.35-V ±170mm
PE20.600.6 600 590 166 190 6 AM.25.35-V ±100mm
PE20.600.8 600 590 77 128 8 AM.25.35-V ±67mm
PE20.600.10 600 590 60 110 10 AM.25.35-V ±50mm
PE20.700.4 700 690 210 270 4 AM.25.35-V ±200mm
PE20.700.6 700 690 128 178 6 AM.25.35-V ±118mm
PE20.700.8 700 690 90 150 8 AM.25.35-V ±80mm
PE20.700.10 700 690 70 130 10 AM.25.35-V ±60mm
PE25.600.4 600 590 180 230 4 AM.25.35-V ±170mm
PE25.600.6 600 106 166 190 6 AM.25.35-V ±100mm
PE25.600.8 600 590 77 128 8 AM.25.35-V ±67mm
PE25.600.10 600 590 60 110 10 AM.25.35-V ±50mm
PE25.700.4 700 690 210 270 4 AM.25.35-V ±200mm
PE25.700.6 700 690 128 178 6 AM.25.35-V ±118mm
PE25.700.8 700 690 90 150 8 AM.25.35-V ±80mm
PE25.700.10 700 690 70 130 10 AM.25.35-V ±60mm
PE25.800.4 800 690 250 290 4 AM.25.35-V ±230mm
PE25.800.6 800 690 145 210 6 AM.25.35-V ±135mm
PE25.800.8 800 690 105 160 8 AM.25.35-V ±95mm
PE25.800.10 800 690 82 134 10 AM.25.35-V ±70mm
A A A B A A A
L
H
10 22Rozměr

Otoč & zacvakni
MS.0026.1
Systém silikonových spojů s ochranou
proti elektrickým kontaktům
Silicone jointsystemwithelectric
contactprotection
MS.0026.2
Krytka pro ochranu nepoužívaných
kontaktů
Siliconecap forprotectionof
positionsnotutilized
Zámkové háčky GNW -GNW interlocking system
(patentováno)
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
H B L
WW.1200X600 1200 600 500
WW.1200X700 1200 700 500
WW.1200X800 1200 800 500
WW.1200X1000 1200 1000 500
WW.1500X600 1500 600 500
WW.1500X700 1500 700 500
WW.1500X800 1500 800 500
WW.1500X1000 1500 1000 500
WW.2000X600 2000 600 500
WW.2000X700 2000 700 500
WW.2000X800 2000 800 500
WW.2000X1000 2000 1000 500
B
BL.600X30P20 600
BL.700X40P20 700
BL.800X50P20 800
BL.1000X60P20 1000
Rám z tyčí Ø10 mm s kolíky Ø6 mm, hák s
motýlkem nebo bez něj, možnost přizpůsobení.
Structuremadeof S355JrØ10mmrodandØ6pins,
handlewithorwithoutanti-rotationplate.

TYČE, RÁMY, HÁKY -PAINT RACKS
42
HÁKY “GNW - C” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
R L
L+
18
A
GNW1,5L30-C 1,5 30 30 21 9 1000
GNW1.5L30-C90 1,5 30 30 21 9 1000
GNW2L50-C 2 50 30 21 9 1000
GNW2L50-C90 2 50 30 21 9 1000
GNW.0002.0 2 40 20 24,5 12,5 1000
GNW.0002.1 1,5 40 20 24 12,5 1000
HÁKY “GNW - DR” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
GNW1,5L30-DR 1,5 20 26 1000
GNW2L30-DR 2 20 26 1000
HÁKY “GNW - L” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
GNW1,5L34-L 1,5 16 34 1000
GNW2L50-L 2 21 50 1000
HÁKY “GNW - V” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
A
L
L+
18
GNW1,5L30-V 1,5 30 18 14 1000
GNW1.5L30-V90 1,5 30 18 14 1000
GNW2L30-V 2 30 20 15 1000
GNW2L30-V90 2 30 20 15 1000
GNW2L50-V 2 50 20 15 1000
GNW2L50-V90 2 50 20 15 1000
Háky GNW -GNW HOOKS Patentovaný design
Patentovaný design -Designpatent
Kompatibilní s příčkouGNW -Compatible with GNW rods
Pružinová ocel - Spring steelØ 1 - 1.5 - 2 mm

GNW1,5L80-RQX 1,5 80 13*5 1000
POZOR!! Není kompatibilní se standardními příčkami- vyžaduje úpravu tyče.
HÁKY “GNW - AM/RQ” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
A
L
L+15
GNW1,5L40-RQ 1,5 40 13*5
GNW1,5L35-AM 1,5 35 20 20*10
GNW2L40-AM 2 40 20 20*10
POZOR!! Není kompatibilní se standardními příčkami- vyžaduje úpravu tyče.
HÁKY “GNW - DF” Ø
(mm)
L
(mm) (°)
A
(mm)
R
(mm)
KS/BALENÍ
GNW1.5L30-DF 1,5 26 61 1000
GNW2L30-DF 2 26 61 1000
POZOR!! Není kompatibilní se standardními příčkami- vyžaduje úpravu tyče.
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
TYČE, RÁMY, HÁKY -PAINT RACKS

ß
L
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803
HÁK PŘÍMÝ Označení
CODE Ø L (DÉLKA)
L (LENGTH)
DR.20.L-DR 2 25-70 mm rozteč 5 mm
DR.25.L-DR 2,5 25-70 mm rozteč 5 mm
DR.30.L-DR 3 25-70 mm rozteč 5 mm
DR.34.L-DR 3,4 25-70 mm rozteč 5 mm
DR.40.L-DR 4 25-70 mm rozteč 5 mm
HÁK RADQ TVAR “V” Označení
CODE Ø A B ß L (DÉLKA)
L (LENGTH)
RQ.20.L-V 2 6 7 105° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.25.L-V 2,5 6 7 105° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.30.L-V 3 7 9 105° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.34.L-V 3,4 7 9 105° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.40.L-V 4 7 9 110° 30-100 mm rozteč 5 mm
HÁK RADQ TYP "VP" Označení
CODE Ø A B ß L (DÉLKA)
L (LENGTH)
RQ.20.L-VP 2 15 13 90° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.25.L-VP 2,5 15 13 90° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.30.L-VP 3 15 15 90° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.34.L-VP 3,4 15 15 90° 30-100 mm rozteč 5 mm
RQ.40.L-VP 4 15 17 90° 30-100 mm rozteč 5 mm
HÁKRADQTYP “V”DVOJITÝ Označení
CODE Ø A B ß L (DÉLKA)
L (LENGTH)